38 ¢ AOKYMEHTHI

Ne 37 (2309) ® 30 anpens 2020
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Cymma

GHOIKETHBIX CPefCcTB

LieneBow ctatbh

rpynnbl BUOA pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uKUCIe 3a CHeT CpencTs

ropojckoro 6roaxera

OpYyrux 6100XXeToB 6100XKETHON cucTembl PO

yTBEPXAEHO No
6r0aXeTy Ha
2020 rog

NCNOJIHEHO

% wcn.

YTBEPXAEHO Mo
6rooxeTy Ha 2020
rog

MCNOJIHEHO

% wcn.

YTBEPXAEHO Mo
6r0aXeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wcn.
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r, |1aBHOro pacnopsauTens

w

N

10

12

13

O6ecneveHne
[eaTenbHoCTH
LieHTpasibHoro
annapaTta B pamkax
HenporpaMMHbIX PacXofoB
6rooxeTa (Pacxopb! Ha
BbINfaTbl NepcoHany

B Liensix obecneyeHns
BbIMOSIHEHUST (PYHKLMI
rocyfaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNanbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIM1
yupexneHusmMu,
opraHamu ynpasfeHus
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOIOMKETHBIMU
doHgamm)

807

40.9.00.12010

1.0.0

49 913 900,00

11 299 734,64

22,6

49 913 900,00

11 299 734,64

22,6

O6ecneveHne
LeATeNIbHOCTM
LieHTparnbHoro annapara B
pamKax HernporpaMmHbIX
pacxopos 6ropxeTa
(3akynka ToBapos, pa6oT
n ycnyr ans obecneveHus
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbBIX) HYXA)

807

40.9.00.12010

2.0.0

5 040 200,00

918 964,04

18,2

5040 200,00

918 964,04

18,2

O6ecneveHne
OesiTeNbHOCTU
LleHTpasibHOro annapaTta B
pamMKax HenporpaMMHbIX
pacxopos 6topxeTa (MHble
600)KETHbIE 2CCUMHOBaHMSA)

807

40.9.00.12010

8.0.0

2 368,00

2 368,00

McnonHeHne cynebHbIx
aKTOB, PEeLLEHWN
HarnoroBbIX OPraHoB B
pamMKax HenporpaMMHbIX
pacxogos 6toaxeTa (AHble
6I0[KETHbIE aCCUrHOBAHWMSA)

807

40.9.00.12130

8.0.0

2 059 885,16

2 059 885,16

O6ecneveHne
nestensHoctn MKY
«AreHTCTBO MO apeHae
3eMeJbHbIX Y4aCTKOB,
opraHusauum Topros

1 npuBaTm3aumu
MYHMLIMNANbHOro
XKUMULLHOrO choHaa»
ropoga flpocnaens B
pamMKax HenporpaMMHbIX
pacxofoB 6toaxeTa
(Pacxopb! Ha

BbINsaTbl NepcoHany

B Lensx obecrneyeHus
BbINOSTHEHUA DYHKLNIA
rocyfapcTBEHHbIMU
(MyHMUMNansHbIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
Yy4peXaeHnaMM,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEBOKETHBIMM
doHaamm)

807

40.9.00.12190

1.0.0

36 852 300,00

8179 282,59

22,2

36 852 300,00

8179 282,59

22,2

O6ecneveHne
nearensHocTn MKY
«AreHTCTBO MO apeHae
3eMerbHbIX Y4aCcTKOB,
opraHv3auum Topros

1 npuBaTu3aumm
MYHULMNAnsHOro
XUNULLHOMO choHaa»
ropopa fipocnasns B
pamKax HernporpaMMHbIX
pacxofoB 6iogxeTa
(3akynka ToBapos, pa6oT
n ycnyr ans obecneveHus
rocyfnapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbBIX) HYXA)

807

40.9.00.12190

2.0.0

2977 700,00

852 613,33

28,6

2977 700,00

852 613,33

28,6

O6ecneveHne
nestensHoctn MKY
«AreHTCTBO MO apeHae
3eMeJIbHbIX yHaCTKOB,
opraHusauum Topros

1 npuBaTm3aumm
MyHULMNAbHOrO
XUNULLHOTO choHaa»
ropopa fipocnaens B
pamMKax HernporpamMmmHbIX
pacxopoB 6topxeTa (MHble
GHOIKETHbIE aCCUTHOBaHWSA)

807

40.9.00.12190

8.0.0

13 300,00

1373,00

10,3

13 300,00

1373,00

10,3




